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Polsko-Niemieckie Zawody Pływackie "Drzonków Miejscem Spotkań Pływackich Gwiazd"
Drzonków, 21- - 22-4-2012

Konkurencja 23 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2012-04-22 - 11:27 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Radosław KAWĘCKI 91 KORNER Zielona Góra 56.12 792
2. Mateusz WYSOCZYŃSKI 93 JORDAN Kraków 58.39 703
3. Bartosz KRZYŻANIAK 94 KORNER Zielona Góra 59.98 649
4. Borys SALIK 97 ATOL Oleśnica 1:04.81 514
5. Mateusz KOŁODZIEJSKI 92 KORNER Zielona Góra 1:04.85 513
6. Dawid KOLASA 97 JUVENIA Wrocław 1:05.46 499
7. Kai RUDKOWSKI 98 KORNER Zielona Góra 1:06.01 487
8. Radosław SIERNY 96 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:08.18 442
9. Mateusz GRZYMSKI 98 ŚLĄSK Wrocław 1:11.44 384

10. Dominik ROSSA 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:11.63 381
11. Michał MICIUL 00 KORNER Zielona Góra 1:13.29 355
12. Marek MADOŃ 00 KORNER Zielona Góra 1:13.57 351
13. Kacper LIPIŃSKI 98 ŚLĄSK Wrocław 1:13.71 349
14. Piotr CWALINA 98 ŚLĄSK Wrocław 1:13.97 346
15. Jędrzej KUCZMA 98 ŚLĄSK Wrocław 1:14.24 342
16. Patryk ŁUKANOWICZ 92 TOP Bolesławiec 1:14.63 337
17. Michał PECOLD 98 ŚLĄSK Wrocław 1:14.81 334
18. Sebastian BRYCHCZYŃSKI 98 ŚLĄSK Wrocław 1:14.90 333
19. Daniel POTOCKI 98 ŚLĄSK Wrocław 1:17.94 295
20. Oliwer KAŁEK 00 KORNER Zielona Góra 1:18.79 286
21. Dawid KOPCZYŃSKI 99 KORNER Zielona Góra 1:21.20 261
22. Wojciech KULIG 98 ORKA Lubań 1:22.41 250
23. Karol KRZEKOTOWSKI 00 ATOL Oleśnica 1:23.69 239
24. Marten MÜLLER 01 PSV Cottbus 1:23.88 237
25. Adam KUCZAK 00 KORNER Zielona Góra 1:25.22 226
26. Mikołaj FILIPIAK 00 KORNER Zielona Góra 1:26.50 216
27. Fabian MÜLLER 02 PSV Cottbus 1:31.22 184

15 - 16 lat

1. Borys SALIK 97 ATOL Oleśnica 1:04.81 514
2. Dawid KOLASA 97 JUVENIA Wrocław 1:05.46 499
3. Radosław SIERNY 96 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:08.18 442
4. Dominik ROSSA 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:11.63 381

14 lat

1. Kai RUDKOWSKI 98 KORNER Zielona Góra 1:06.01 487
2. Mateusz GRZYMSKI 98 ŚLĄSK Wrocław 1:11.44 384
3. Kacper LIPIŃSKI 98 ŚLĄSK Wrocław 1:13.71 349
4. Piotr CWALINA 98 ŚLĄSK Wrocław 1:13.97 346
5. Jędrzej KUCZMA 98 ŚLĄSK Wrocław 1:14.24 342
6. Michał PECOLD 98 ŚLĄSK Wrocław 1:14.81 334
7. Sebastian BRYCHCZYŃSKI 98 ŚLĄSK Wrocław 1:14.90 333
8. Daniel POTOCKI 98 ŚLĄSK Wrocław 1:17.94 295
9. Wojciech KULIG 98 ORKA Lubań 1:22.41 250

13 lat

1. Dawid KOPCZYŃSKI 99 KORNER Zielona Góra 1:21.20 261
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Konkurencja 23, Mężczyzn, 100m grzbietowy

12 lat i młodsi

1. Michał MICIUL 00 KORNER Zielona Góra 1:13.29 355
2. Marek MADOŃ 00 KORNER Zielona Góra 1:13.57 351
3. Oliwer KAŁEK 00 KORNER Zielona Góra 1:18.79 286
4. Karol KRZEKOTOWSKI 00 ATOL Oleśnica 1:23.69 239
5. Marten MÜLLER 01 PSV Cottbus 1:23.88 237
6. Adam KUCZAK 00 KORNER Zielona Góra 1:25.22 226
7. Mikołaj FILIPIAK 00 KORNER Zielona Góra 1:26.50 216
8. Fabian MÜLLER 02 PSV Cottbus 1:31.22 184


